FOLHAS:m
PRoc.: gcs l

Kstsido do .Maranhão

MI NICÍEMÜ DE < OLIN.VS

SÜCiUiTARlA MrNICIPAl.niilíSPORTEriLAZHR/SF.MHI.

TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N" 00^202VSEMEL

'1T.RMO r.M' COOPnRAÇ.ÃOTÉCNICA N" 02/2U21/SEMnL - Qül-
A SKCRl-TARIA NIUNICIPAI.. DE ESPORTE E LAZER DO

MUNICÍPIO ÜE COLINAS/SEMEL/MA, REALIZA PROCESSO
DE ADESÃO COMO CARONA, À ATA DE RHGISl"KO DL
i'REÇOS N' 0Ü9/2Ü21/SEMED -PREGÃO PRESENCIAL N"
•10/2021/SRP, DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MÜNJCIITO
DEJAT013A/MA.

A SPCRITARIA .MUNICIPAL DE ESI^ORrE E DAZER IX) MUNICÍPIO Dlf

COl.lN.A.VSL.MEl./M.A (ÓRGÃO CARONA), por intermédio do As.scssor de Reiacóe.s
Inslilucioimis e Pianojamento o Senhor Ivan Prudcncio da Silva, brasileiro, .solloiru inscrito lu^
CpF N" 003301723-95 , RG N'" 0172{>4922003/SSP/MA, residente e domiciliado na cidade de
Colinas, torna público conforme autori/.ai,-ào prévia do Órgão Gestor da AT/\ DE REGISTRO
Dl.' l'Ri-:ÇOS P.E N" 009/2021/SEM[:D, É PARTICIPE da ATA ÜU REGÍSERO DE
PKEÇOS/202Í, instaurado através do Processo Administrativo N''
•162/2021/SEMKl./Colinas/MA, decorrente do PREGÃO PRESENCIAL N" 10/2021 -
SEMÍ:!";E - Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado pela SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇ.ÀO/SEMEÜ/jAl OBÁ/MA - Órgão Gerenciador do ata de registro de preços,
representada pela Secretária Municipal de Educação a Sra. Antonia .'Vives da Silva Viana, com
CPI-1\" 265.706.293-87, KG lU 25365222003-6 SSP/Ma.

OB|E'rO: .Vquisição de MATERlAí. ESPORTP/O para atender as demandas da Secretaria de
Esporte e Lazev/SEMEL do município de Colinas, conforme "Proposta de Preçí>s da
empresa A G M i .ÜSIOSA - EPP com CNPj N' 11,107.729/0001-88, e .ATA DE REGIS TRO DE
PREÇOS n" 09/2021/SEMED", do município de Jatobá -MA.

Rl-PKHSEN i AN TE ÓRGÃO PARl iaPANTE - CARONA: FRANCISCO W.ANDERLEY
ALVES Dli EREIT/VS - SHCKETÀRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER DA MUNICÍPIO
DE COLÍNAS/MA.

REPRESENTANTE ÓKG.ÀO GERENCIADOR DA A"i'.A: Sra. Secretária .Antônia Alves da
Silva Viana, com CPE N" 265,706,293-87, RG iV 25365222003-6 SSP/Ma.

Pr.-.i^a Dias Carneiro. 402 - Centro, Caliniis/MA. Cíir' 65 ftW-OOO CNPJ: 1)0, 1 U 6K2/()0()l-2.'^
l;-inai!. |';clciiiiiaimii)iv:tf'alaeeiilin.,'../ lijir.ui ^.''n.Siie: >•< fiut.iv in.i ;ir.\ i -i Fone: (99) ."!.^52-I620

»í«

i

FOLHAS;

pRoc.; q(;2 !
Ass,:

listado do Maranhão
MliNJCiPlO DE C OLINAS

LMPRHSA CONTRATADA: A G M LUSiOSA - HFI' com CNPJ N" 11.107.729/Üt)ü1-88.
VALOR DA ADLSAO: RÇ 23b.3()4,2ü (duzentos e truUa e seis mi! e ti-ezentos e quatro reais
f viilif LL-IllílVU^).
ViGL.NCíA: 12 (doze) meses.

PRA/O DL I-ORNHCIMLNTO: A LH10 (dez) dias.
PUHtJCAÇÀO DOS ATOS: ATA DL RBCISTKO OU PRliÇOS N" 009/2021/SLMHD -
t tSÍ2.VJ.'\\^ 1 IM >JÍdl V<^IA\L- IN 4V// — v^jbCoilUl U\J ixügotlu LiC i ICVjU» ..JCCÍCltlMCI <u:

Lduedoão /SHMHD, do município de jatobá/MA, publicado no Diário Uliciul dos

Munípiüs n" 2681 do (18 do setembro de 2Ü21.
1'UN1iAM1;K'1'AÇÃ0 I.LGAI.: í ei Federa! N' 10.520/2002, Decreto l-ederal n" 9.488. de .M) ile
as>osto de 2018, Decrelo Federal N'" 7,892/2013 e Decreto l-ederal N"' 8.250/2014. Decreto
Federal r.' 9.488/2018 e l .ei Federal N 8.066/93 e alterações oostenores.

COl IN.AS (MA), 28 do setembro de 2021

jÍPSd^
IVAN PRUDÊNCIO DA SILVA
CPI- 00,3301723-95 , RG N"

ai7264922003/SSP/MA
AS5i:550R Di-i klí.AÇüLS Ii\iSiTi'CIONAI5

L IT.ANr.IAMnNTO

fXn. CjDw.'^ V->-c>Cyvw^
Rl'IüsiiSi.-j\'T.AisilTI ORG-AO Gidd-I\CíADOR DA ATA

ANTÔNIA AI.VLS DA SILVA VIANA

CPF N"' 265.71)6.293-87, RG n" 2536522200,3-6 SSP/Ma

sf;crí::i ária municifaldi-: f;dücacAo I-"'0 municli'ío dl.

DE j ATOS A/ MA

Praça Dias CarnOio. 402 Ccnin.. Colinas/M.-V CUP c.S 600-000CNPJ 06. 1 !.V68Í'l)00l-2.^
fi-iaail .;m; ..r. Siie •... • ^ ' Fonc 1^^) 3552-l()2ò

DlARiO 0F1C1.VL DA UNlAO • seç3o 3 ISSN 1677-7069 N« 201.

FOLHAS:J■ m
PROC.: C/ç;2 ! 2âr7

'rir- ^^^''■'-tnaubro de 2021

MnTtr Oa data dc aioatura. CdOí^o da 90lPod«r 02 fODíA EXíCUTlVO
ÚrtlB: 24 FUNDO MUNIOFAL DE SAÜDE - FMI DMA^lO: 10.102.0013J162.0000 MANUT.
E FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNIClFAl DE lAÚOE CAUgarU Ccunimiu: 3.1.9(110.00
MATEAIAl DE CONSUMO FONTE OC RECURSO. 1211 DcccrUS üe IfripoFIos e Or
Transferência de impostos - Saúde • Recursos do Esercicio Correste Códiga da ficha;
934Foder: 03 FODER EXECUTIVO (^gio: 24 FUNDO MUNIOFAL DE SAÚDE - FMS Dotado:
10.302.0074.1152.0000 MANUTENÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL Categoria Econômica;
3.1.9O.3C.00 MATERIAL OE CONSUMOfONTE DE RECURSO 1214 Transferências Fundo a
Fundo de Recursos do SUS Provenienles do Governo Federal Codigo da llcfsa. B32Poder;
02 PODER EXECUTIVO Orgêo: 24 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS DoiadO:
10 3010032 2152.0000 F,4ANUTEN(;A0 DAS ATIVIDADES DA ATEN<;AO RASICA Categoria
EconOmlta; 3.3.90.10.00 MAIEFUAL DE CONSUMOFONTE DE RECURSO: 1214 Transfecénclas
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal Cdd^o da ficfsa;
ailPoder; 02 PODER EXECUTIVO t3r«io 24 FUNDO MUNICIPAL OE SAÚDE - FMS Dcnado:
10.301.0035.2161.0000 MANLrTEN(AO OA UNIDADE RASKA DE SAÚDE Categoria
EconOmKa- 3J.90 3000 MATERIAL DE CONSUMOFONTE OE RECURSO: 1214 Transferências
Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal SIGNATÁRIOS:
WAGNER DE ARAÚJO VARÃO. Secretaria Municipal de Saúde - CONTRATANTE e i M DE
lESUS ASSAO MACIEL PARENTE CIRELI. CONTRATADA

AVISO DE UCITACAO
TOMADA DC PREÇOS NI «/ZflZl

A Prefeitura Mumcipal dc 6om fardtm/ MA Através da ComissAo Permanente
de liclta{êo toma público aos Interessados a REABERTURA da sessão de Udtação para
declaração do resultado da anêlise dos DCKUMENTOS DE HABiUTAúAO. Na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N' 002/2021, sob o Regime de Empieflada por preto Ootaal,
obietivando a Contratação de (ressoa jundka espeoaliiada para a realização de
recuperação de estradas vidnais nos trechos entre os Povoados Rapadurintia ao povoado
Novo Caru no Município de Bom lardIm/MA oara a data de 26 de outubro de 2021 as
MhOOmin - horério local de Bom Jardim/MA No endereço: Av. losê Pedro Vasconcelos,
5/N, Bom iardim • Maranhão - Brasil - CZP GS.lBORno. Esdaicnmentos adicionais poderão
ser obtidos através do c-nsail: prefelturabamiarélmcpi^ginaiLcom.

Bom iar^-MA, 20 de outubro de 2021.
INGRiD SILVA DOS SWTOS

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL OE BOM JESUS OAS SELVAS

EXTRATO OE aWTRATO N* 1047/2021

LKReção n* 006/2021 - Mod. Tomada dc Preços. Processo Admlnlslrallvo <iF
0408.1047.6.3/2021. FARTES: Seaetaila Munido^ de Educação e a empresa. Consmap
Construção e Manutenção Itda. - EPP. CNPI n< IS.S08162/0001-02. OBinO: Contratação
de empresa para a eaecução dos serviços da construção de 01 {uma] Unidade Escolar com
08 salas, na Av. 03, Qda. OS. s/ne, tuirro Aesldendal iK. 'ilrea jLdmlnlsVatlva', para
atender alunos da rede municipal de ensino fundamental. DATA DE ASSINATURA
U/10/20n. DOTAÇOfS OC^CAWEtSTÁAJAS: 02.0S.0l SECft&TARIA DC COUCAÇAOa
12.361.0123.1064.0000 • ConittuçSo, Ajnpl., Rcf&frnd dr UriididM Cuolaret Ent.
Fi^ddm«nnl • EF, Etemento de Despews; 4.4.90.S2.00 • Obr^ e lnsuU{ões. FO^fTE DE
RECURSOS: 00 • Recursos Ordinários, do Orçdmenio Municloal par? o Exerctcio de 2021.
BASE LEâAL lei Eederdi n* 8.666/^3 em soa aludi redd(3o, Le' ComplemenUr n» 123/06
e suas aheraçOes. e demats normas pertinentes. VALDR CONTAI UAI: RS 1626500.00 (um
rnilhlo, acKcentos e vinte c seís mü ç puinlvcritos reaisl. VIõEnoAj Oc^dc sua assinatur?
ate 160 (cento e ottentd) dias, contados da 05. fORO: Comarca de fiurrtícupu/MA.
SIGNATÁRIOS; ENane Lopes Coelho Cavalcante • Sec. Mun. de Educação (Contraunte) e
Carlos de Thacyo Mendes Abneid* (Contratada) dom Jesus das $efv?s/MA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO • N» 0037/2021 TOMADA DE PREÇOS N» 006/2023 • CONTRATANH!
SECRETARIA MUNICIPAL tX EDUCACAü • CONTRATADA: AMPLA ENGENHARIA LTOA • tPP.
OBlETO: Contrataçjo de Empresa Especlalkiad» para Prestaç^ de Serviço de ErBenharia
para CoAclusSo da Construção de uma Creche Upo C no Munfc(plo de Cedral - MA,
Corlorme Projeto Básico VAIOR: RS B70.1U.7S (ortocentos e seienu mil. cento e onie
reais e setenta t cinco centavos) FONTE DE RECURSOS: CONSTRUÇÃO. AMRUAÇAO E
REFORMA DE UNIDADE ESCOLAR-12.363.(UO9.10l3. OBRAS E INSTAIAC&ES • 44.90.S3.0Ú.
BASE LECAt: lei 6.666/93 e suas al1er?câe4 posteriores. ASSINATüRA 00 CONTRATO:
23/10/2021 • EUEDENE ROSA CUBA • SECRETARIA MUNICIPAL DE EOUCAÇAO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

fttTlFlCACAO

Na Pubiicaçlo r^o Diário Ofícia' da União, do dia 29 de Setembro de 2021, na
pigina 220 • Sessão 03 ONtX SE itSi CONCORRÊNCIA N» 001/2021. LEIA-SE:
'CONCORRÊNOA N' 003/2021'. ONDE lÊ SE Abertura: 30/10/2021; L£IA S£; 01/11/2021.
Chapadlnha-MA 08 de Outubro de 2021. Luciano de Souta Gomes/Piesldente da Comissão
Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

AVISO oe liotacAo
PREGAO eletrônico N< 46/2021

A PrefeRura Muniopal de Coelho Net^MA, por meio do fundo M. de Saúde toma
público, para conhecimento dos Loleressados que fará realirar,. fIcKafão na modalidade PREGAo
ELETRÔNICO 046/2021. òo tipo menor preço, para Contratação de empresa espcoaüiada para
aquisição de equipamentos e materfals permanemes para atenção espcdaliiada desUnadcn ao
enfrentamento da par>demia da coiAd-19 para atender as necessidades da Sec. M. de Saúde do
municípia. por melo de registro de preços, no dia 12/11/2021 ás 10:00 horas. através do uso de
recursos da lecnolegia da Iníormacão. srte htros!//wMVFi pon3klccompraspubik3S.com.br. sendo
presidida pela Pregoeira desta PrefeRura. O edital e seus anexos eocontram-se dksponivds na
pagina web endereço hrtps://MrAnM.port»ldecomprajpub{lcasxom.br; no endereço:
h1t9.//w\Mv.trar>sparentía.coelhoneto ma.gov br/

acessoInfonnacad/licitacaoAce. e no endereço.-
litips;//\MMv6.tce.md.gov,br/sacop/muraUlle/mural.tul. Esclarecimentos adicionais pagina
web do Portal de Compras.

Coelho Neto • MA 20 de Oulubro de 2021.
JOSELY MARIA SILVA ALMEIDA
Secretaria Municipal de Saúde.

AVISO DC UCITAÇlO
TOMADA 0£ PREÇOS N» B/2021

A prefeitura Municipal de Coelho Neto • MA. toma pública, para
conhecimento dos Interessados que fará rcalirar, licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS Nfl OOS/2021 do tipo menof preço. Empredada Por Preço Global, para a
Cor\tr3tacão de empresa para prescaçSo de serviços dc Engenharia para Adequação das
Unidadei Básicas de Saúde |Antdn>o Nonato Sampaio. Etom Fim. Dar^iel Guanabara,
loao Pauio il. Monte Aiegre. Quiabos, Santa Maria, Santo Antânio, São Francisco. São
Judas Tadeu) para atender as necessidades da Sec. M. de Saúde, no dia n/11/2021,
às lOhOOmin. sendo presidida pelo Presidente da CPL desta Prefeitura, na sai» da CPL.
situada ná Praça Oetúlio Vargas. SN. Centro Valor estirnado da licitação; R>

rue ÉNi^itii ptóe w »wl<ede na fIrvSrx*
k«4 pf« <edio ifiM>oaiiusoDSr

1.887.639,40. O edRai e seus anexos encontram-se disponíveis no ervdereço;
http://iiirvii*i.trartsparer>c>a.câelhoneto.m3.govisr/acess(rfnformacao/1iciiacaú/lc . e no
endereço: httPS://www^tce.ma.gov.t>r/sacQp/mur3lsite/miira!.2uL Esdarecrmentos
aéfdonals strevéç cfo e-mail: cpl.coeihânMc.ma^gmjiil com

Coelho NMo - MA. 20 dt CXitubro ât 2021.
JOSELV MARCA SILVA ALMEIDA

Seçrçlihj Munidcul if. Saúde

PREFEITURA MUNlCiPAl. OE COtINAS

EXTKATD DE TIKMO DE COOPERAÇÃO TfCNlCA N* 1/2021 - CPL/CMC

Adeaão; Ata de Registro de Preços muftaote da Pregão Presenciai ne 010/2021/SftP.
PARTES: Munioplo de CoC,ndS. CNPJ: 06.113.682/0001-15 e o Munfdpfo de Jatobá • MA
CNPJ: 01.6:6 6 78/0001-66. FINALIDADE: utdiiar lOOX (cem poi cento) dos itens e preços
registrados na JUa de Registros úe Preços do Pregão PresenoiH n.R 010/3D21-SRP do
Processo JLdmintstralivo n.s QS2.0408/2021/21/PMJ do Munccipio de Jaloba/KLA publicada
no (Xáfio OffcLal dos Município - FAMEM de OS de setembro de 2C2!. OBJETO: Aquisição
de Materiais Esportivos. FUSDAMEffTO USAU Lei n.< 10520/2002 e Deoeio n.<
7.892/2013. VALOR: RS 236.304,20. EMPRESA: AG.U LUSTOSA EIREU, CNPJ:

,DI.616.67aj(XXIi-66. VIGÊNCIA 12 (doze) meses.
EXTRjnO DE "tOlSIRO OE PREÇOS

ATA OE REGISTRO DE PREÇO N» 42/2021 - CPL PROCESSO N» 339/2021/Ca PREGÃO
ELETRÔNICO Ne 5/2021/CPL/SRP/SEMUS validade 12 {mês! a partir de 14/10/2021 a
14/10/2022. Pelo presente Instrumento o Registro de Preços Registro de Preços para
eventual e futura a Aquisição Aquisição Oe material de limpeza hospitalar, conforme
planilha anexada ao processo, disponíveis na integra no portal da transparência da
ptefellura muiuapal de Colinas - MA. siiejwww.coNnas.ma^gcv.br e Sisiema de
Jtcompanftamenio a Contratação PubLca - SACOP/TCE - MA. Fornecedor ADRIANA PEREIFIA
MOURA EIREU (AGUA DISTRIBUIDORA) Inscrita no CNPJ Nt 37.753.996/0001 - 16. . com
sede na Rua Firmmo Gonçalves Pedreiras ns 686 • Sala 8, Bairro . Ceritro na cidade de
Trmon - A4A e-mai); águra.djst^outloolLCom. neste ato Representado pela Srs Adriana
Pereira Mouia. brasileira, casaria, comunfsão parda), empresara, po-tadora do RG nt;
1.4S2.889 - SSP • PI. CPF nt: 687.103 SSSÇU.MATERIJU. E EQUIPAMENTO DE UMPEZA
HOSPITALAR ITEM DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS UNO QUANT MARCA P. UMT. V.
TOTAL 1 DETERGENTE NEUTRO P. USO HOSPITALAR SL REtSTRO 371940016001S VALIDADE
3 JLNOS BB 600 BECKER RS 4S.OO RS 27.000.00 2 OnERGENTE NEUTRO GuaRINADO SI
REGISTRO 3217440040012 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER RS 46.06 RS 4.606/10 3
DETERGENTE DESENGOROURANTE P. USO SL REGSITRO 3719400400016 VALIDADE 3 jLNOS
BB 100 BECXER RS 48.U RS 4.818,00 4 DETERGENTE DESCARBONIZANH P. USO SL
REGISTRO 321744010001S VAUOADE 3 ANOS BB 100 BECKER RS 71J9 RS 7.189,00 5
DESINCUSTANTE. AlCALINO SL REGISTRO 3217440020011 VAUQAQE 4 ANOS BB IDO
BECKER RS B6.02 RS 8.602.00 6 OETERGEfíTE NEUTRO CONCENTRAÍX) SL REGISTRO
321744002X11 VALIDADE 3 ANOS BB 100 BECKER RS 51.90 RS 5.190.00 7 SABONETE
ANTlSSEfrnCO IÍQUIDO P. USO SL REGISTRO 244810007.001-1 VAUDADE 2 ANOS BB IW
TRILHA INDUSTRIA AS 44.(W RS 4.400,00 8 SABONETE AMDSSEPTICO Ua CONC. DIL 1:10
51 REGISTRO 244810007.00I-1 VAÚOADE 2 ANOS BB 100 TRILHA INDUSTRIA RS 6650 RS
6680,00 9 DESINC. P/ SUPERFÍCIES EXALTADAS C/12 SOOMl REGISTRO 354510002X11
VAUDjUIE 3 ANOS CX IW LABORATÓRIO UHAS RS 188.01 RS IBBOl.X 10 UMPA VIDROS
P. USO SL REGISTRO 318120008 VAUDADE 2 ANOS BB IX GLOBO DO BRASIL RS SS5S RS
B.6S5.W 11 ÃGUA SANfTjlRIA SL REGISTRO 310820X2 VAUDADE 2 ANOS TB IX
INTEBLANDIA R$ 29.4S RS 294S.X 12 BACTERICIDA CL0RAEX7 IK SI REGISTRO
321744004 VAUDADE 3 ANC5 TB IX BECKER RS 30.77 RS 3.077.X 13 BACIERIODA
aORAOO m SL registro 331T44M4 VAUOADE 3 ANOS BB IX BECKER RS 33.9S RS
3.395,X 14 BAaERlQDA aORADO lOH 40KG REGISTRO 321744004 VAUOADE 3 ANOS BB
im BEaER RS 45S,X RS 45.SM.X IS LIMPjlDOR MULT USO 51 REGISTRO 32331X74
VAUDADE 2 ANOS BB IX SEVEN RS 81,S3 RS 8.1S3,X 16 FORNEX - DESENGOROUFIANTE
PARA FORNO- S UTROS RESSfTRO 92126X17 VAUOADE 3 ANOS 98 IX KCFTECHANN
INDUSTRIA RS IX,X RS 10.080.M 17 DETERGEIOE ENZiMÃTICO SL REGISTRO VAUDADE
3 ANOS GL IX BECKER RS 248.X RS 24.BX,U 16 ÁLCOOL GEL 70% SI REGISTRO
321744003X37 VAUOADE 2 ANOS GL IW BECKER RS 7556 RS 7.S56,X 19
DESINFETANTE UORAOO 30KG REGSTRO 321744010 VAUDADE 3 ANOS BB IX BECKER
RS X3.26 RS X526.X 20 AUAOANTE DE FIBRAS 20KG REGISTRO 301870025 VAUDADE
3 JdJOS BB im 5CARLAT RS 508,65 RS S0.B6S,M 21 ADITIVD ALCALINO 20KG REGISTRO
3346SX1Q VAUDADE 3 ANOS BB IX NAOONAl ISUMOS RS 643,X RS 64.3X.X 22
OETERGENTE LIQUIDO UMEaANTE 20KG REGISTRO 321744X3 VJLUOADE 3 ANOIS BB IX
BECKER RS 566,79 RS S6679,X 23 NEUTRAUZANTE DE CLORO 20KC REGISTRO VAUDADE
2 ANOS 89 IX BECKER RS 631,26 RS 63.126,X 24 UMRLUS - DETERGENTE EM P<7 - 30Kõ
REGISTRO 321744X3X17 VAUDADE 3 ANOS CX ISO BECKER RS 398,X RS S9.7X,M 25
PRELAV - PjSSTA UMEaANTE - 20 KG REGISTRO 3116X014 VAUDADE 3 ANOS BD IX
MAVOR química RS 587.01 RS S8.701.X 26 REMOVEDOR DE URA SL - ATE 1;S0
REGISTRO 308280045 VAUOADE 2 ANOS 89 SX AÜOAX RS 94,9S RS 4747S,X 27
REMOVEDOR DE CERA P. USO 51 REGISTRO X828004S VAUDADE 2 ANOS 8B SX AUDAX
RS 124,22 RS 62.110,X 28 CERA DE CARNAÚBA CONC. SL 1:4 REGISTRO ISENTO VAUOADE
2 ANOS BB 2S0 ROTBRIL RS 2X.BS RS 6S.22CI,K 29 OESINFETANTT USO HOSPITALAR A
BASE DE OUARTENARIA DE AMONIA SLT REGfSTRO 321744010 VALIDADE 3 ANOS 68 IX
BECKER RS S4B.96 RS S4896.X 30 DESINFETANTE BACTERICIDA CONC. 110 .
FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO 331744010 VAUDADE 2 JdfOS BB IX BECKER RS 88.29
RS 13.249.SO 31 DESINFETANTE SAUERiODA P. USO - FRAGANCIAS DIVERSAS REGISTRO
321744010 VAUDADE 2 ANOS X 3X BECKER RS 43,56 RS 13.D6B.X 92 DETERGENTE
PARA PISO P/ RISO CONC. 1:50 - FRAGRANOAS DIVERSAS REGSFTRO 371940040X26
VAUDADE 3 ANOS BB 3X BECKER RS 156.X RS 468X.X 33 DESINFETANTE
HIPERCONCENTRADO 1:1X - FRAGRANdAS DIVERSAS REGISTRO 32467GOS9 VAUDADE 3
ANOS BB 150 UNUHON RS 3X.24 RS 46 386,X 34 SACO DE UXO AZUL 15 LT lOOSC
REGISTRO 8093763X03 VALIDADE 3 ANOS FD 2X DESCARBOX R$ 29.X RS S.EX.X 3S
SACO DE UXO AZUL SOLT IXSC REGISTRO 80937630X3 VAUOADE 3 ANOS FD 2X
DESCARBOX RS 33.X RS 6780/» 36 SACO OE LIXO AZUL SO LT IXSC REGISTRO
80937^0X3 VAUDAOE 3 ANOS FO ZX DESCARBOX RS 4058 RS 8.17650 37 SACO DE
UXO AZUL IX LT lOOSC REGISTRO 8093763X03 VAUDAOE 3 ANOS FD ZX DESCARBOX
RS 67.96 RS 13.59Z.M 38 SACO DE LIXO AZUL 2X LT lOQSC REGISTRO 8X37630X3
VALIDADE 3 ANOS FD 3X DESCARBOX RS 98,01 RS 19.602.X 39 SACO DE UXO PRETO
PADRÃO 15 LT lOOSC REGISTRO 80937630X3 ViUlDADE 3 ANOS FD 2X DESCARBOX RS
28.Z2 RS 5644,» 40 SACO OE UXO PRnO PADRÃO 30 LT IXSC REGISTRO S0937G30X3
VAUOADE 3 ANOS FD 2X DESCARBOX RS 3352 RS 6.604.X 41 SACO DE UXO PRETO
PADRÃO SO LT IQOSC REGISTRO X937630X3 VALIDADE 3 ANOS FD 2W DESCARBOX RS
42,X RS S.4X,X 42 SACO DE LIXO PRETO PADRÃO IX LT lOOSC REGISTRO 8X37630X3
VALIDADE 3 ANOS FD 2X DESCARBOX RS 66.80 RS 13.360,X 43 SACO DE LIXO PRETO
PADRÃO 2X LT lOQSC REGISTRO 8X37630X3 VAUDADE 3 ANOS FD 200 DESCARBOX RS
88,02 RS 17.604.» 44 SAX DE UXO INFEaANH BCO 15 LT lOOSC REGISTRO
B0937630X3 VAUOjUIE 3 ANOS FD 3X DESCARBOX FlS 37,26 RS 7.4S2,X 4S SACO DE
LIXO INFEaANTE BX 30 LT lOOSC REGISTRO 8X37630003 VALIDADE 3 ANOS FD 2X
DESCARBOX RS 44,85 RS 8.970,X 46 SAX OE UXO INFEaANTE BCO 50 LT lOOSC
REGISTRO 8X37630X3 VAUDADE 3 ANOS FD ZX DESCARBOX RS 77.90 RS 15.S80.X 47
SACO D£ LIXO INFEaANTi BCO JM LT IXSC REGISTRO 8X37630X3 VAUDADE 3 ANI7S
FD 2M DESCARBOX RS 101.26 RS 20 252,X 48 SAX OE UXO INFEQANTE BX 2» Li
lOOSC REGISTRO 8X37630X3 VAUDADE 3 ANOS FD ZX DESCARBOX RS 112.23 RS
22.446.x 49 SACO DE UXO BRANCO LAVANDERIA IS LT lOOSC REGISTRO 8X3763X03
VALIDADE 3 ANOS FO 2X OESCARBOX RS 34,X RS 6.8M,X SO SACO DE LIXO BRANCO
LAVANDERIA 30 LT IXSC REGISTRO 8X37630X3 VALIDADE 3 ANOS FO 200 DESCARBOX
RS 42,X RS 8 4«,X SI SAX OE LIXO 0RANX UVANDERIA 50 LT IMSC REGISTRO
80937630X3 VALIDADE 3 ANOS FD 2X DESCARXX RS 72.X RS 14.400.00 S2 SAX OE
LIXO BRANCO LAVANDERIA IM LT IXSC REGISTRO 8X37630003 VAUDADE 3 ANOS FO
2X DESCARBOX RS 95.» RS 19.aX,X 53 SACO OE UXO BRANCO LAVANDERIA 2X LT
ICOSC REGISTRO 8X37630X3 VAUDADE 3 ANOS FD ZX DESCARBOX RS 104,99 RS

bMumeol» rt e urtfaf»* W nl 2JaV2 te  U/tÉ/KCt.
tPM ne^ a loAarmBffa te CKteM PibteH tenteo* •